

رکابزن المپیک: دور تیم ملی را خط کشیدم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رکابزن المپیک اهل تبریز گفت: تا زمانی که سرپرست فعلی باشد، دور تیم ملی را فعلا خط کشیدم سعید صفزاده در مورد شرایطش اظهار داشت: مشغول تمرینات بدنسازی هستم، اما همانطور که قبلا گفتم به خاطر شرایطی که فدراسیون به وجود آورده است، دور تیم ملی را فعلا خط کشیدم و تا زمانی که سرپرست فعلی باشد، همین روند ادامه دارد. وی در مورد حواشی که برای انتخابات دوچرخه سواری به وجود آمده است، گفت: در حال حاضر مشکل دوچرخه سواری این نیست که انتخابات برگزار شود یا خیر یا چه کسی رئیس شود و یا با سرپرست اداره شود. این رشته مشکلات بزرگتری دارد. این تعویق تنها بلاکلفی به وجود آورده چون آینده و برنامه نامشخص است. ما در سال بازی‌های آسیایی هستیم، اما ورزشکار هنوز برنامه‌اش مشخص نیست و کاری هم از دستش بر نمی‌آید. رکابزن المپیک عنوان کرد: دعوی حال حاضر برای پست و ریاست بوده و خیلی افراد کمی هستند که بیاند و دلسوزانه برای جامعه دوچرخه سواری کار کنند. در مورد سرپرست فعلی هم باید بگویم که برای تکمیل روزه و با یک پیشینه مشخص آمده، چون نه قدرت ارتباطی دارد نه مالی. صفزاده در مورد اینکه هاشم کندی گفته است تنها نامزدی است که از جامعه دوچرخه سواری بوده است، عنوان کرد: اینکه گفته فنی است، درست است، اما دوچرخه سواری الان به پول و امکانات نیاز دارد و یک رئیس غیر فنی، اما قوی هم می‌تواند از مشاوران یا دبیری استفاده کند که در دوچرخه سواری بوده است. وی ادامه داد: دوچرخه سواری یک رشته تجهیزات محور است و قضیه مالی در آن از رشته‌های دیگر مهمتر است. رئیس باید انتخاب شود که از لحاظ ارتباطی قوی باشد و بتواند پول و اسپانسر بیاورد. در حال حاضر کاری صورت نمی‌گیرد که ورزشکار از لحاظ مالی تامین باشد و درآمد ما از قراردادهای ناچیز لیگ است. برخورد با خود من به عنوان رکابزن المپیک را هم همه دیدند. با این شرایط یک نونهال یا نوجوان که می‌خواهد به سمت این رشته بیاید با چه انگیزه‌ای باید بیاید.

بی‌پنالتی ترین تیم لیگ برتر زوج طلایی تراکتور در خط حمله



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در لیگ برتر فوتبال کشور در نیم فصل اول ۱۷ گل به ثمر رساند. عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: باورش سخت است که تیم در ۱۵ بازی حتی یک بار هم از سوی داوران مستحق گرفتن ضربه پنالتی نشده است، اما آمار این واقعیت را نشان می‌دهد که تراکتور در نیم فصل اول حتی یک ضربه پنالتی هم کسب نکرده است. ۱۷ گل زده عملکرد تیم تراکتور در ۱۵ بازی است. بیشترین گل زده در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان ۳ گل زده و در مصاف با تیم‌های هوادار، مس رفسنجان، مس کرمان و نساجی هم تراکتور موفق به گلزنی نشده است. تنها هت‌تریک تراکتور در نیم فصل توسط محمد عباس‌زاده در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان است. اما ورزشکار هنوز برنامه‌اش مشخص نیست و کاری هم از دستش بر نمی‌آید. رکابزن المپیک عنوان کرد: دعوی حال حاضر برای پست و ریاست بوده و خیلی افراد کمی هستند که بیاند و دلسوزانه برای جامعه دوچرخه سواری کار کنند. در مورد سرپرست فعلی هم باید بگویم که برای تکمیل روزه و با یک پیشینه مشخص آمده، چون نه قدرت ارتباطی دارد نه مالی. صفزاده در مورد اینکه هاشم کندی گفته است تنها نامزدی است که از جامعه دوچرخه سواری بوده است، عنوان کرد: اینکه گفته فنی است، درست است، اما دوچرخه سواری الان به پول و امکانات نیاز دارد و یک رئیس غیر فنی، اما قوی هم می‌تواند از مشاوران یا دبیری استفاده کند که در دوچرخه سواری بوده است. وی ادامه داد: دوچرخه سواری یک رشته تجهیزات محور است و قضیه مالی در آن از رشته‌های دیگر مهمتر است. رئیس باید انتخاب شود که از لحاظ ارتباطی قوی باشد و بتواند پول و اسپانسر بیاورد. در حال حاضر کاری صورت نمی‌گیرد که ورزشکار از لحاظ مالی تامین باشد و درآمد ما از قراردادهای ناچیز لیگ است. برخورد با خود من به عنوان رکابزن المپیک را هم همه دیدند. با این شرایط یک نونهال یا نوجوان که می‌خواهد به سمت این رشته بیاید با چه انگیزه‌ای باید بیاید.

فر از شکست خانگی، گل ۳ امتیاز دقیقه ۹۴ رضا اسدی برابر نفت آبادان، گل دقیقه ۹۳ اسدی برابر آلومینیوم اراک و گل دقیقه ۹۱ عباس‌زاده برابر نفت مسجد سلیمان که پیروزی تراکتور را تثبیت کرد. ۷ بازیکن برای تراکتور گلزنی کردند که محمد عباس‌زاده با ۶ گل و رضا اسدی با ۳ گل زده بهترین گلر تراکتور زده که هر ۳ گل در وقت های تلف شده بازی بوده است. و بالاخره اینکه تیم تراکتور از ۱۷ گل زده خود، تنها ۵ گل در نیمه نخست به ثمر رسانده و در نیمه دوم آمار گلزنی تیم تراکتور ۱۲ گل است.

مس سونگون همچنان مدعی قهرمانی لیگ برتر تکواندو



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون با پیروزی در هفته هشتم و نهم لیگ برتر تکواندو کشور، شانس خود برای حفظ عنوان قهرمانی خود را محفوظ داشت. مبارزه‌های فصل جاری تکواندو باشگاه‌های لیگ برتر کشور، برخلاف سال‌های گذشته از نظر کمیت و کیفیت تفاوت زیادی کرده بود. حضور تکواندوکاران شاخص و ملی‌پوش در بدنه ۱۲ تیم حاضر در لیگ امسال عاملی بود تا هیچ‌یک از تیم‌های مدعی و به‌ویژه مس سونگون ورزشکاران سال گذشته و لوازم‌خانگی کن، نایب‌قهرمان سال قبل از حاشیه امنیت مناسب برای تکیه‌بر عناوین سال گذشته برخوردار نباشند. اکثر تیم‌ها برای حضوری پر بار در صحنه مبارزات جذب چهره‌های شاخص و ملی‌پوش و به‌ویژه جوانان جوانی نام را در دستور کار خود قرار داده بودند و بر همین اساس نتایج رقابت‌ها در طول برگزاری ۹ هفته گذشته در خانه تکواندو تهران تا حدودی ناباورانه و غیرقابل تصور

برای خانواده بزرگ تکواندو و به‌ویژه گردانندگان مسابقات فدراسیون بود. به‌رحال در فصل جاری علاوه بر تیم تکواندو مس سونگون ورزشکاران، سه تیم تقویت‌شده پالایش نفت آبادان، دانشگاه آزاد، لوازم‌خانگی کن، شهرداری ورامین، مس کرمان و ... برای تصرف سکوی قهرمانی حسابی ویژه برای خود باز کرده‌اند که کشیده شدن سرنوشت تصاحب سکوی قهرمانی به هفته پایانی دل بر این ادعاست.

در هفته هشتم و نهم اگرچه تیم مس سونگون ورزشکاران با غلبه سرفرازانه برابر نایب‌قهرمان فصل پیش تیم کن و فرمانیه را از پیش رو برداشت و امیدوار به تکرار قهرمانی فصل جاری شد. اما باخت ۵ ر ۳ مس کرمان و ۶ ر ۲ دانشگاه آزاد به تیم پالایش نفت آبادان، امید تکرار قهرمانی مس سونگون به نقطه پایانی و بازی پالایش نفت آبادان با شهرداری ورامین کشیده شد.

با برگزاری ۱۲ مسابقه روز ۱۱ دی‌ماه در هفته‌های هشتم و نهم، تیم

میرزایی و شاهرخی به اردوی تیم ملی هاکی دعوت شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: میرزایی به عنوان مربی و شاهرخی به عنوان ورزشکار از استان آذربایجان شرقی به اردوی انتخابی و تدارکاتی تیم ملی هاکی داخل سالن مردان کشور دعوت شدند.

امین میرزایی به عنوان مربی و مهدی شاهرخی به عنوان ورزشکار به سومین اردوی انتخابی و تدارکاتی تیم ملی هاکی داخل سالن مردان کشور به منظور شرکت در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۳ دعوت شدند. در این اردو ۱۸ هاکی باز از تاریخ ۲۵ دی ماه لغایت ۲ بهمن ماه به مدت یک هفته به میزبانی استان گلستان در سالن ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی گرگان برگزار خواهد شد.

هاشمی و رمضان به اردوی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین دعوت شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سجاد هاشمی به عنوان مربی و میلاد رمضان به عنوان ورزشکار به دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین دعوت شدند.

طبق اعلام فدراسیون ورزشهای جانبازان و معلولین کشور، سجاد هاشمی به عنوان مربی و میلاد رمضان به عنوان ورزشکار از استان آذربایجان شرقی به دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولین دعوت شدند. این اردو به میزبانی استان خوزستان از ۲۴ دی ماه لغایت ۱۸ بهمن ماه در اهواز برگزار خواهد شد.

ردپای شربندی در والیبال ایران؛ اسپک در «بت»



در چند سال اخیر مسابقات لیگ برتر والیبال ایران برای سایت‌های شربندی اهمیت زیادی پیدا کرده است و همین موضوع می‌تواند بازیکنان، مربیان، داوران و حتی مدیران تیم‌ها را درگیر خودش کند.

به گزارش ایرنا، به گواه کارشناسان، والیبال موفق‌ترین ورزش گروهی ایران است. عملکرد تیم ملی والیبال در چند سال اخیر و همینطور حضور ۱۰ قدرت برتر والیبال دنیا باعث شده این رشته پس از فوتبال دارای بیشترین اقبال عمومی باشد. به واسطه همین موضوع لیگ برتر والیبال هم با حساسیت‌های زیادی دنبال می‌شود. قرارداد بازیکنان شافل در لیگ برتر والیبال میلیاردی شده و در حال حاضر بازیکنانی با سطح فنی متوسط، کمتر از یک میلیارد تومان دریافت نمی‌کنند. گفته می‌شود در فصل جاری لیگ برتر والیبال، رکورد قراردادهای شکسته شد و به ۵ میلیارد تومان رسیده است. در حال حاضر تیم‌هایی در این رقابت‌ها حضور دارند که هزینه سالانه آنها به بالاتر از ۵۰ میلیارد تومان رسیده است و می‌توان ادعا کرد لیگ برتر والیبال پس از لیگ برتر فوتبال گران‌قیمت‌ترین لیگ کشور است. با این اوصاف طبیعی است که این رقابت‌ها در تیرس سودجویان قرار بگیرد؛ چرا که هر جایی که در ورزش پول باشد حتماً حوضی همیشگی خواهند داشت. علاوه بر معضل دلالتی، لیگ برتر والیبال ایران به یک منبع درآمدزا برای سایت‌های شربندی تبدیل شده است. این اتفاق از چند سال گذشته آغاز شده است؛ اما امسال تعداد بیشتری از این سایت‌ها روی نتایج لیگ برتر والیبال شربندی می‌کنند. وقتی در موتورهای جستجوگر، عبارت «شربندی در والیبال» جستجو می‌شود تعدادی زیادی سایت شربندی معرفی می‌شوند که همه آنها نتایج مسابقات لیگ برتر والیبال ایران در شربندی‌هایشان قرار داده‌اند. پیش از این هم به معضل شربندی در لیگ برتر والیبال پرداخته شده است؛ اما توجیه مسئولان فدراسیون والیبال این بوده که تا زمانی که اسنادی در این زمینه وجود نداشته باشد نمی‌توان با قاطعیت گفت که سایت‌های شربندی در نتایج مسابقات لیگ برتر، نقش دارند. همین موضوع باعث شد فدراسیون والیبال هیچگاه نگاه جدی به این موضوع نداشته باشد.

در پشت‌پرده شربندی‌ها افرادی هستند که تبحر زیادی در کارشان دارند و نباید انتظار داشت ردپایی از خود به جا بگذارند. اینکه منتظر ماندن تا آنها اسناد شربندی در لیگ برتر را به فدراسیون والیبال ارائه کنند چاره کار نیست؛ بلکه باید این موضوع با حساسیت زیاد مورد بررسی قرار بگیرد و آن وقت است که سرنخ‌های زیادی به دست می‌آید.

فتح‌الله‌زاده: حسینی اختاری به باشگاه نداده است

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: «سیدحسین حسینی» هیچ‌گونه اختاری به باشگاه ارسال نکرده و این موضوع توسط مجری برنامه تلویزیونی مطرح شد.



به گزارش ایرنا، مصاحبه تلویزیونی علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال با حاشیه‌هایی همراه بود. در یکی از بخش‌های این مصاحبه درباره بدهی‌ها و مشکلات مالی استقلال، فتح‌الله‌زاده از اختار سیدحسین حسینی دروازه‌بان‌آبی‌ها به باشگاه برای دریافت مطالباتش خبر داد. در این مصاحبه فتح‌الله‌زاده گفت: یکی از بازیکنان به باشگاه اختار داده است که اسمش را نمی‌گویم. در ادامه مجری برنامه می‌پرسد که این بازیکن، حسینی است که مدیرعامل استقلال آن را رد نمی‌کند.

همین موضوع با واکنش دروازه‌بان‌آبی‌پوشان همراه بود. حسینی در صفحه شخصی خود در این خصوص نوشت: من هیچ «نوتیس» یا اختاری به باشگاه استقلال ندادم و از صحبت‌هایی که درباره من شده واقعا تعجب کردم.

باشگاه استقلال امروز اعلام کرد: در خصوص مصاحبه شب گذشته علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال با برنامه فوتبال برتر، ارایه یک نکته ضروری است. برخلاف برخی شایعات مطرح شده، مدیرعامل باشگاه استقلال هیچ‌گونه صحبت و اعلامی در خصوص ارسال اختار (نوتیس) از سوی سیدحسین حسینی، دروازه‌بان استقلال نداشت و این موضوع صرفاً از جانب مجری برنامه مطرح شد.

مدیرعامل باشگاه استقلال در همین خصوص اظهار کرد: حسینی هیچ‌گونه اختاری به باشگاه ارسال نکرده و این مساله توسط مجری برنامه مطرح شد و حتی اعلام کردم این نوتیس به خاطر قرارداد دلاری است. او کاپیتان استقلال است و اتفاقاً در صحبت‌هایم به حمایت از این بازیکن و سایر بازیکنان پرداختم. بازیکنان استقلال در حال حاضر با همه توان و تمرکز برای مسابقات پیش رو آماده می‌شوند و این حواشی تأثیری در روحیه آن‌ها ندارد.

به بهانه انتقاد کمیته ملی المپیک از بلاتکلیفی نیکمت امیدها:

حسرت المپیک فوتبال نیم قرن نشود

فدراسیون فوتبال ندارد و چنین نوع نگاهی می‌تواند حسرت فوتبال را برای صعود به المپیک به بیشتر از نیم قرن هم برساند. المپیک ۱۹۷۶ مونترال آخرین خاطره فوتبال از حضور در المپیک است و از آن دوره تا به هیچ‌گاه فوتبال نتوانست در این مسابقات شرکت کند. با وجود حسرت ۴۸ ساله فوتبال بازی در المپیک، به نظر می‌رسد که اهمیت این رقابت‌ها هنوز برای مدیران فوتبال ایران تبیین نشده و همین مسئله سبب شده که امیدها هیچ‌گاه جایگاه اولویت‌داری در برنامه‌های فدراسیون نداشته باشند. نگاه حاشیه‌ای و درجه دومی به تیم امید در فدراسیون فوتبال شرایطی را به وجود آورده است که تلاشی برای انتخاب مربی تیم امید صورت نمی‌گیرد و همه نگاه‌ها در حال حاضر متمرکز روی انتخاب سرمربی تیم بزرگسالان شده است. تمرکز روی تیم بزرگسالان و بی‌تفاوتی به تیم امید، شرایط امیدها را برای صعود به المپیک سخت‌تر از همیشه خواهد کرد و با فرصت سوزی که صورت می‌گیرد، عملاً پایان دادن به حسرت ۴۸ ساله همچنان یک رویا باقی خواهد ماند. این در شرایطی است که فدراسیون فوتبال می‌بایست در کنار پیش بردن پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، پرونده انتخاب سرمربی تیم امید را هم سریعتر پیگیری کند تا تکلیف نیکمت امیدها در فاصله چند ماه تا شروع مسابقات شان هر چه زودتر مشخص شود و این تیم زمان را از دست ندهد.



رخ نداده است و برنامه فدراسیون فوتبال برای این تیم اعلام نشده است. این در شرایطی است که کار تیم زیر ۲۳ سال کشورمان برای حضور در انتخابی المپیک پاریس از بهار سال آینده آغاز می‌شود اما در فاصله چند ماه شروع رقابت‌ها، تیم امید همچنان بدون سرمربی است، تیمی که باید اوایل پاییز سال آینده هم به عنوان نماینده ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو شرکت کند. تاخیر و تعلل فدراسیون فوتبال در معرفی تیم امید در حالی است که سال گذشته با معرفی مهدوی‌کیا به عنوان سرمربی در فاصله ۳ سال تا المپیک، این خوش بینی به وجود آمد که بر خلاف دوره‌های گذشته قرار نیست این بار برنامه آماده‌سازی تیم امید به دقیقه نود موکل شود و می‌توان امیدوارانه‌تر به شکست طلسم صعود به المپیک نگاه کرد. با این حال با پایان قرارداد مهدوی کیا، ۴ ماه است که سرمربی تیم امید مشخص نیست و به نظر می‌رسد تیم امید جایی در اولویت‌های

تاخیر در معرفی سرمربی تیم فوتبال امید می‌تواند حسرت ۴۸ ساله نرسیدن به المپیک را به بیش از نیم قرن برساند. به گزارش ایرنا، انتقاد سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک از فدراسیون فوتبال به دلیل تاخیر در معرفی سرمربی تیم امید، زنگ خطر را برای امیدها به صدا درآورده است. انتقاد هاشمی در شرایطی است که کمیته ملی المپیک به عنوان متولی اعزام به بازی‌های آسیایی همواره در انتخاب کادرفنی، اختیار کامل را به فدراسیون ها داده است اما تعلل فدراسیون فوتبال باعث شده تا صدای اعتراض مسئولان این کمیته بلند شود و دبیرکل کمیته ملی المپیک به شدت از تعللی که صورت گرفته انتقاد کند. هاشمی با بیان اینکه در بحث تیم امید خیلی عقب هستیم، گفت: قرار بود مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال پس از پایان مسابقات جام جهانی قطر حکم کادرفنی تیم ملی امید را ابلاغ کند اما تا این لحظه اتفاقی رخ نداده است. شهروبر امسال در حالی با پایان قرارداد مهدی مهدوی‌کیا، نیکمت تیم امید بدون سرمربی شد که در ۴ ماه گذشته کمتر تلاشی از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال برای معرفی مربی جدید صورت گرفته است. هر چند تصور می‌شد با انتخاب حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم، بلاکلیفی امیدها به پایان برسد اما با گذشته نزدیک به سه هفته از این حکم، اتفاق قابل توجهی در حوزه تیم امید

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۱

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی خاص بازیکنان و بازیکنان جوانان استان به شماره ثبت ۱۶۳۰۵ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۰۵۰۵ (نوبت دوم) راس ساعت ۱۴ بعداز ظهر روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ در محل نمازخانه سازمان جهاد کشاورزی استان واقع در خیابان آزادی حد فاصل نصف راه و چهار راه لاله برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا محترم دعوت میشود در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه و استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره شرکت در خصوص وضعیت شرکت و عملکرد سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
- ۲- بررسی و اخذ تصمیم در مورد تراز نامه و صورت حساب سود زیان سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ منتهی به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۱
- ۴- نحوه تقسیم سود زیان سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
- ۵- تصویب گیری در مورد تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
- ۶- انتخاب هیئت مدیره و بازرس شرکت برای مدت قانونی
- ۷- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار اصلی و فرعی جهت درج آگهی های شرکت
- ۸- تعیین خط منشی آتی شرکت

تذکرات:

۱- به استناد ماده ۱۹ و تبصره های ذیل آن در آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی شرکتهای تعاونی، هر یک از اعضا می توانند با حضور هم زمان با (وکیل و موکل) در محل دفتر شرکت از مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ الی ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ نسبت به امضاء فرم وکالت نامه اقدام نمایند.

رئیس هیئت مدیره — علی پناهپور